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BOHO GROUP AB ANSTÄLLER NY CFO OCH 
FORTSÄTTER SATSNINGEN LÄNGS GOLDEN MILE
Boho Group AB (publ) meddelar idag att Svante Bengtsson har anställts som ny 
Chief Financial Officer (CFO). Rekryteringen sker i ett skede där bolaget går in i en 
ny fas av sin långsiktiga strategi att etablera sig som en ledande aktör på den 
spanska hotellmarknaden. Svante Bengtsson kommer att ansvara för bolagets 
finansiella strategi och rapportering samt spela en central roll i strukturering, 
kapitalplanering och finansiell styrning i takt med bolagets fortsatta utveckling.

Svante är civilekonom från Handelshögskolan i Stockholm och har drygt 20 års erfarenhet på 
ledande befattningar i noterade bolag inom fastighetsbranschen såsom Fastator, Offentliga Hus, 
samt cleantechbolaget Rehact.

”Vi är mycket glada att välkomna Svante Bengtsson till Boho Group. Med hans gedigna 
erfarenhet från tillväxtbolag inom fastighetsbranschen, noterad miljö och kapitalmarknad stärker 
vi organisationen inför nästa steg i utvecklingen av våra projekt längs Golden Mile” säger 
Andreas Bonnier, VD för Boho Group AB.
 
Som en del av Boho Groups långsiktiga tillväxtstrategi har bolaget nyligen fått godkännande att 
gå vidare med en egen detaljplan längs The Golden Mile i Marbella på den spanska solkusten. 
Detaljplanen möjliggör mer än en fyrdubbling av bebyggd yta, där det befintliga Boho 

 kan expandera från cirka 7 000 kvadratmeter till cirka 28 400 kvadratmeter. Club-komplexet
Godkännandet innebär att bolaget nu går in i ett omfattande utvecklingsskede med ökade krav på 
finansiell struktur, långsiktig kapitalplanering och tydlig rapportering.
 
Efter godkännandet har en extern värdering från december 2025 uppskattat det samlade 
marknadsvärdet för de tre fastigheter som utgör Boho  till cirka 130 miljoner Group-komplexet
euro. Den fortsatta utvecklingen av fastigheterna är en central del av bolagets strategi för att 
skapa långsiktigt värde för aktieägare och det omgivande samhället, där  blir CFO-rollen
avgörande för att säkerställa hållbar finansiering, effektiv kapitalallokering och värdeskapande 
genom hela utvecklingsfasen.
 
”Boho Group står inför en mycket spännande tillväxtresa. Efter ett gediget planarbete har bolaget 
nu passerat en viktig milstolpe som möjliggör realisering av det långsiktiga värdet i fastigheterna 
längs The Golden Mile. Det känns väldigt motiverande att komma in i detta skede och jag ser 

, säger fram emot att utveckla bolaget tillsammans med Andreas och Bohos fantastiska team”
Svante Bengtsson,
 
Svante Bengtsson tillträder tjänsten i mitten av januari 2026.
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Vid eventuella frågor vänligen kontakta:

Boho Group AB (publ)

Andreas Bonnier, VD
 E-post: andreas@bohogroup.com

Telefon: +46 733 36 65 77
Hemsida: www.bohogroup.com

Kort om Bolaget
Boho Group är ett hotellutvecklings- och driftsbolag i toppskiktet avseende design och kvalitet, 
med verksamhet på den spanska solkusten. Bolaget grundades 2014.

Boho Group äger och driver Boho Club, en boutiqueresort på Golden Mile i Marbella som är 
prisbelönt för sin design och arkitektur. Både hotellet och restaurangen har sedan lanseringen 
2019 etablerat sig som en ledande aktör i Marbella. Besök Boho Clubs hemsida, 

, för att boka hotellrum eller ett bord i restaurangen. Restaurangen är öppen www.bohoclub.com
varje dag och serverar frukost, lunch och middag.

Mangold är Bolagets Certified Adviser. Mangold nås på telefonnummer  015 50 eller 08-503 e-post
.ca@mangold.se
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